

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS INFORMATIKA INSTITUT TEKNOLOGI TELKOM PURWOKERTO Nomor: IT Tel3493/FIF-000/DKN-02/VIII/2021

TENTANG

PERSYARATAN SIDANG TUGAS AKHIR FAKULTAS INFORMATIKA INSTITUT TEKNOLOGI TELKOM PURWOKERTO

Menimbang:

- a. bahwa mahasiswa Fakultas Informatika telah mengambil mata kuliah tugas akhir wajib melaksanakan sidang.
- b. untuk terlaksananya sidang tugas akhir mahasiswa wajib memenuhi syarat dan ketentuan yang berlaku di Institut Teknologi Telkom Purwokerto tetang persyaratan sidang tugas akhir.

Mengingat:

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahkan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 3. Undang-Undang Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 4. Keputusan Kementrian Riset Teknologi Republik Indonesia dan Pendidikan Tinggi nomor: 446/KPT/I/2017 tanggal 21 Agustus 2017 tentang Izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Teknologi Telematika Telkom Purwokerto di Kabupaten Banyumas menjadi Institut Teknologi Telkom Purwokerto di Kabupaten Banyumas yang diselenggarakan oleh Yayasan Pendidikan Telkom.;
- 5. Anggaran Dasar Yayasan Pendidikan Telkom yang termuat dalam Akta Notaris Wiratni Ahmadi, SH., Nomor 163 tanggal 23 Mei 1990 dan telah mengalami beberapa perubahan dan perubahan terakhir sebagaimana termuat dalam Akta Notaris Rahma Fitriani, S.H.,M.H., M.Kn. Nomor 01 tanggal 20 Februari 2020 yang dikukuhkan melalui Surat Kementrian Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia Nomor: AHU-AH.01.06.0009300 tanggal 24 Februari 2020;
- Keputusan Dewan Pengurus Yayasan Pendidikan Telkom Nomor KEP 1214/00/DHE-PD01/YPT/2018 tentang STATUTA Institut Teknologi Telkom Purwokerto, Pasal 38 tentang Program Studi;
- 7. SK Dewan Pengurus Yayasan Pendidikan Telkom nomor 1458/00/DGS-HK01/YPT/2019 tanggal 20 Desember 2019 tentang Struktur Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi Telkom Purwokerto;

- 8. Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi Telkom Purwokerto Nomor IT Tel 1763/SET-000/REK-00/IX/2017 tentang Pembentukan Fakultas di Institut Teknologi Telkom Purwokerto;
- 9. Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi Telkom Purwokerto Nomor IT Tel 240/SET-000/REK-00/I/2020 tentang Pemekaran Fakultas Teknologi Industri dan Informatika menjadi Fakultas Informatika dan Fakultas Rekaya Industri dan Desain;
- 10. Surat Keputusan Rektor Institut Teknologi Telkom Purwokerto Nomor IT Tel 2796/SDM-000/REK-00/VIII/2020 tanggal 26 Agustus 2020 tentang Pengangkatan Jabatan Dekan Fakultas Informatika;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS INFORMATIKA INSTITUT TEKNOLOGI TELKOM PURWOKERTO TENTANG PERSYARATAN SIDANG TUGAS AKHIR

Pertama

: Bahwa syarat dan ketentuan sebagaimana terdapat pada lampiran I akan diberlakukan mulai 12 Agustus 2021, sehingga semua mahasiswa yang akan mendaftar Sidang Tugas Akhir wajib memenuhi dan melengkapi syarat dan ketentuan yang berlaku.

Kedua

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diperbaiki apabila dikemudian hari terdapat kesalahan.

Ditetapkan di

: Purwokerto

Tanggal

: 12 Agustus 2021

Dekan Fakultas Informatika IT Telkom Purwokerto

Dr. Tenia Wahyuningrum, S.Kom., M.T.

NIP. 07820045

Lampiran I

Nomor : IT Tel3493/FIF-000/DKN-02/VIII/2021

Tanggal : 12 Agustus 2021

SYARAT DAN KETENTUAN PENDAFTARAN SIDANG TUGAS AKHIR FAKULTAS INFORMATIKA INSTITUT TEKNOLOGI TELKOM PURWOKERTO TAHUN AKADEMIK 2020/2021

-		
No	SYARAT DAN KETENTUAN	KETERANGAN
1	Laporan Tugas Akhir (Disahkan Pembimbing 1 dan 2)	Rangkap 4 (Tidak Dijilid)
2	Kartu Bimbingan	Pembimbing 1 (Min 10) dan 2 (Min 5)
3	Kuitansi Registrasi Semester	Dari Keuangan
4	Kuitansi Pendadaran Wisuda	Dari Keuangan
5	Transkrip Sementara	Pengajuan Online ke Akademik
6	Kartu Rencana Studi (KRS)	Dari Sistem (Igracias)
7	Surat Pernyataan Karya Asli Tugas Akhir	Bermaterai 10.000
8	Ijazah Terakhir	Scan / Legalisir
9	Akte Kelahiran	Scan / Legalisir
10	Bukti Uji Lolos Plagiarisme	Maksimal 20% (Dari Perpustakaan)
11	Manuscript jurnal yang akan/sedang/sudah dipublikasikan (Disahkan Pembimbing 1 dan 2)	Rangkap 4 (Include Laporan Tugas Akhir)
12	Mengisi Form Pendaftaran Tugas Akhir	Dari Akademik
13	Lulus semua mata kuliah IPK Min 2,5	Scan KHS
14	Bukti Keaktifan di PKM sebagai Ketua atau Kompetisi setingkat Nasional	Proposal yang disetujui

Mengetahui,

Dekan Fakultas Informatika IT Telkom Purwokerto

Dr. Tenia Wahyuningrum, S.Kom., M.T.

NIP. 07820045